
 
 
 

     

Tervetuloa ERITYINEN SEIKKAILU 08- messuille! 

Syksyllä järjestettävät ERITYINEN SEIKKAILU 08- harrastus- 
ja vapaa-ajanmessut tarjoavat 18.9.2008 torstaina tietoa ja 
monenlaista tekemistä Joensuu Areenalla klo 10.00–14.00. 
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Messut tarjoavat erityisryhmille mahdollisuuden päästä tutustumaan erilaisiin harrastusmah-
dollisuuksiin, toimintavälineisiin ja sovellettuihin peleihin. Tule kokeilemaan Aikuis-Malikeen 
liikkumisen apuvälineitä, Pokalin liikuntavälineitä tai SKLUn sovelluksia erilaisista peleistä. 
Voit myös syventyä taiteeseen tai kauneudenhoitoon, hypätä mukaan Jipon jalkapallopeliin 
tai ottaa selvää miten pelataan puhallustikkaa, sisäcurlingia tai tarkkuusbocciaa. 

Näytteilleasettajien tarjontaan tutustumisen lomassa voit istahtaa kahville, makkaralle tai 
nauttia maittavaa keittolounasta. Lavalla voit nähdä upean muotinäytöksen, lajiesittelyjä, 
teatteria ja paljon muuta. Messut ovat erinomainen mahdollisuus kokea elämyksiä, tavata 
tuttuja ja tutustua uusiin asioihin ja ihmisiin. 

Erityinen seikkailu 08 –messut tarjoavat alan henkilöstölle ja opiskelijoille erinomaisen mah-
dollisuuden laajentaa kontaktiverkostoaan, lisätä omaa osaamistaan erityisryhmien tarpei-
den ja toimintavälineiden suhteen sekä saada tietoa ja uusia ideoita erilaisista harrastus- ja 
vapaa-ajanviettomahdollisuuksista ja palveluista.  

Tule ja tuo mukanasi ryhmäsi tai ystäväsi nauttimaan mukavasta ja mielenkiintoisesta tiedon 
ja elämysten päivästä! Messuille on vapaa pääsy. Opiskelijoita on mukana mahdollistamas-
sa kaikkien osallistumisen.  

 

Lämpimästi tervetuloa!   

Lisätietoja tapahtumasta ja ohjeet ryhmien ruokailuun: 
 
projektikoordinaattori Anu Hagman p. 044-0331906 
tai projektityöntekijä (sij.) Henna Arresto p. 044-0331905 
arvo@kvtl.fi 
 
 
 

ERITYINEN SEIKKAILU 08- messut 18.-20.9.2008 Joensuussa kokoavat yhteen harrastus- ja 
vapaa-ajan palveluja tuottavat organisaatiot ja yritykset sekä erityisryhmät, kehitysvammaiset 
ihmiset, autistiset, Asperger-, ADHD/ADD-, dysfasialapset ja -nuoret sekä heidän perheensä. 
Messujen kohderyhmään kuuluvat myös sosiaali-, terveydenhuolto- ja opetusalan henkilöstö, 
alan opiskelijat sekä kaikki harrastuksista kiinnostuneet.  
 
ARVO | Kohti arvokasta erilaisuutta on Pohjois-Karjalan Kehitysvammaisten Tukipiirin hallin-
noima ja Raha-automaattiyhdistyksen rahoittama projekti, joka pyrkii edistämään kehitysvam-
maisten ihmisten osallisuutta kehittämällä vapaa-ajantoimintoja Pohjois-Karjalassa.  
 
Messuja ARVO-projektin kanssa ovat toteuttamassa mm. RRA-projekti, Honkalampi-säätiön 
Avustajakeskus, Kehitysvammaisten Tukiliiton Aikuis-Malike, SKLU, Pokali, Pohjois-Karjalan 
ammattikorkeakoulu, Joensuun kaupunki, ISLO ja PKSSK. 
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